
 

 

  
 
 
 

 
В соответствии с пунктом 1.8. предложений Заключения Контрольно-

счетной палаты Добрянского муниципального района на годовой отчет об 
исполнении бюджета Добрянского муниципального района за 2017 год                       
от 27 апреля 2018 г., администрация района  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Годовой отчет о выполнении и эффективности реализации 
муниципальных программ Добрянского муниципального района за 2017 год, 
утвержденный постановлением администрации Добрянского муниципального 
района от 05 апреля 2018 г. № 273 (далее – Годовой отчет), следующие 
изменения: 

1.1 в Приложении 3 к Годовому отчету: 
1.1.1 абзац второй пункта 2.4. изложить в новой редакции: 
««Количество призовых мест (медалей) занятых спортсменами Добрянского 

района на краевых, региональных, всероссийских и международных 
соревнованиях, мест» (выполнение – 25,0%, причина – снижение количества 
потенциальных победителей и призеров соревнований, не являющихся 
воспитанниками муниципальных спортивных школ)»; 

1.1.2 абзац третий пункта 2.4. изложить в новой редакции: 
          ««Количество краевых спортивных мероприятий, в которых приняли 
участие спортсмены ДМР, ед.» (выполнение – 90,0%, причина – снижение 
количества потенциальных победителей и призеров соревнований, не 
являющихся воспитанниками муниципальных спортивных школ)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

Глава муниципального района – 
глава администрации Добрянского 
муниципального района                                                                               К.В. Лызов 

О внесении изменений в Годовой 
отчет о выполнении и 
эффективности реализации 
муниципальных программ 
Добрянского муниципального 
района за 2017 год, 
утвержденный постановлением 
администрации Добрянского 
муниципального района                 
от 05 апреля 2018 г.  № 273 

29.05.2018 413 

 


